Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 548/2019 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura de sinalização de solo com legenda 'PARE' no cruzamento das Ruas Laércio
Pereira Bastos e José Fernandes, Jardim Paulista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/08/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1334/21
-

Bauru, 11 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1334/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, l O de Agosto de 2021.

Câmara Municipal de Bauru
Oirt')tori~ rte tux;io LeRislativo

11 AGO 2021

, ENTRADA,
1
J.Jora~~'íº (a)

·· ·-~ --

Em atenção ao Requerimento 548/19, do vereador Marcos
Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 109682/2019,
referente à solicitação de pintura de sinalização de solo com legenda "'PARE" no
cruzamento das Ruas Laércio Pereira Bastos e José Fernandes, Jardim Paulista, a
EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;